РОССТРОЙ
ПРИКАЗ от 27 октября 2005 г. N 289

О РАСПРЕДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА ДОПОЛНИТЕЛЬНО ВЫДЕЛЕННЫХ
НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПОДПРОГРАММЫ "ПЕРЕСЕЛЕНИЕ ГРАЖДАН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ИЗ
ВЕТХОГО И АВАРИЙНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА" ФЦП "ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГОДЫ В 2005

ГОДУ

В целях обеспечения своевременного представления предложения главных распорядителей по внесению изменений в доходы и
расходы федерального бюджета текущего года, а также в соответствии с Письмом Министерства финансов Российской Федерации от
20.10.2005 N 02-03-09/2867, приказываю:

1. Распределить дополнительные средства по подпрограмме "Переселение граждан Российской Федерации из ветхого и
аварийного жилищного фонда" в размере 250 млн. рублей согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Руководителя Росстроя Ю.П. Тыртышова.

Руководитель

С.И.Круглик

Приложение

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ СРЕДСТВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПОДПРОГРАММЫ "ПЕРЕСЕЛЕНИЕ ГРАЖДАН
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ИЗ ВЕТХОГО И АВАРИЙНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА"

млн. рублей
Магаданская область, г. Магадан                     40
Астраханская область, г. Астрахань                  20
Кемеровская область                                 30
Пензенская область                                  30
Саратовская область                                 40
в том числе г. Актарск                              20
Архангельская область                               7
Новгородская область                                8
Удмуртская Республика                               8
Самарская область                                   7
в том числе г. Сызрань                              3
Иркутская область                                   8
Сахалинская область                                 7
Омская область, г. Омск                             8
Республика Северная Осетия - Алания                 9
Липецкая область, г. Елец                           8
Калужская область                                   7
Тамбовская область                                  8
Московская область, г. Красногорск                  5
Итого                                               250

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.